

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Xalqımız sərvətlərimizin keşiyində dayanmağı özünə borc bilir

Şuşada hava qarlı-şaxtalı olsa da, ekofəallar mövqelərindən çəkinmirlər

Fəalların, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin və media mənsublarının ekoloji terrora son qoyulması tələbi ilə Laçın-Xankəndi yolunda başladığı etiraz aksiyası bir aydır ki davam edir.

Bu aksiya Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti məsuliyyət zonasında yerləşən faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarının qarşısının alınması məqsədilə keçirilir.

Azərbaycanlı fəallar "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlil" mis-molibden yataqlarının ermənilər tərəfindən qeyri-qanuni istismarına etiraz edirlər. Bu aksiya dinc xarakter daşıyır, iştirakçılar tələblərini sivil formada səsləndirirlər. Onlar Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə bütün ekosidlərin dayandırılmasını, Azərbaycan mütəxəssislərinin faydalı qazıntı yataqlarında monitorinq keçirmələrinə şərait yaradılmasını tələb edirlər.

Hazırda Şuşada havanın qarlı-şaxtalı olmasına baxmayaraq, etirazçılar fəaliyyətlərini coşqu ilə davam etdirir, "Ekoterrora son!", "Mina terroruna son", "Təbiətin qanunsuz istismarına son!", "Ermənilər beynəlxalq konvensiyalara riayət etmirlər!", "Sərvətimiz bölünməz, heç bir



kəsə verilməz!", "Azərbaycan vahididir, sərvətinə sahibdir!" kimi şüarlar səsləndirirlər. Lakin təəssüf ki, dekabrın 12-dən başladılan etiraz aksiyasında iştirakçıların haqlı tələbləri hələ də yerinə yetirilməyib. Buna baxmayaraq, azərbaycanlı fəallar nəticə əldə olunana qədər aksiyanı özünə və iradə ilə davam etdirəcəklərini bildirirlər.

Aksiya zamanı təhlükəsizlik qaydalarına tamamilə riayət olunur, heç

bir neqativ hadisə və insident müşahidə edilmir. İştirakçıların toplaşdığı ərazidən keçən yolda sərbəst hərəkətə heç bir əngəl yaradılmır, Laçın yolu humanitar məqsədlər üçün tamamilə açıqdır. Bir ay ərazidə həm sülhməramlılara, həm də Beynəlxalq Qırımızı Xaç Komitəsinə aid avtomobillərin təhlükəsiz hərəkəti üçün lazımı şərait yaradılıb.

Ermənilərin aksiyaya başqa don geyindirmək üçün Fransanın da dəstə-

yi ilə etirazları "humanitar fəlakət" adlandırmağa çalışmaları isə əbəsdir. Ermənistan hökuməti həmişə olduğu kimi, yenə də dezinformasiyalar yayaraq beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmağa və ölkəmiz barədə yanlış imic formalaşdırmağa çalışır. Amma bu, nəticə verməyəcək, çünki Azərbaycan tərəfinin humanist və sivil davranışlarına bütün dünya şahidlik edir. Artıq hər kəs bilir ki, Azərbaycan dövləti suveren ərazilərimizdə yaşayan erməni sakinlərin humanitar ehtiyaclarına heç vaxt biganə qalmır.

Etirazçıların əsas tələblərindən biri də Laçın yolundan silah-sursatın daşınmasına son qoyulmasıdır. Çünki Ermənistan 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini pozur, humanitar təyinətli olmasına baxmayaraq, həmin yoldan hərbi məqsədlər üçün istifadə edir.

Ermənilərin uzun illərdən bəri davam edən ədalətsiz mövqeləri və riyakarlıqları etirazçıların qətiyyətini sarsıtmır, əksinə, onların gücünə güc qatır. Aksiyaya qoşulan minlərlə fəal milli hüquqlarımızın müdafiəsi uğrunda əllərindən gələni əsirgəmir, əsl milli birlik nümunəsi nümayiş etdirirlər. Zirehli texnikalarla silahlanmış Rusiya sülhməramlılarının qarşısına əliyalın, silahsız çıxmış xalqımı-

zın nümayəndələri öz sınımaz iradələri, humanist, eləcə də qətiyyətli davranışları ilə rəşadətli ordumuzun əsgər və zabitlərini xatırladırlar. Belə sivil qaydalar çərçivəsində həyata keçirilən bariz həmrəylik nümayişi fonunda Ermənistanın müxtəlif dövlətlərdən və beynəlxalq təşkilatlardan Azərbaycana qarşı humanitar sanksiyalar qazanmaq cəhdləri onların xeyrinə heç nə verməyəcək. Ona görə də fəallarımızın Laçın yolundakı aksiyalarını əsassız iddialarla dayandırmaya cəhd edənlər yanılırlar.

Laçın-Xankəndi yolundakı aksiya tamamilə legitimdir, iştirakçılar tələblərini səsləndirərkən beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əməl edirlər. Xalqımız öz təbii sərvətlərinin keşiyində 24 saat bir an belə yorulmadan dayanmağa hazırdır. Onlar bunu özlərinə vətəndaşlıq borcu bilirlər. Azərbaycan onsuz da öz ərazi bütövlüyünü təkbaşına təmin etmiş bir dövlət kimi gücünü bütün dünyaya nümayiş etdirib. Əlbəttə ki, ölkəmizin ekoloji mühitini nəzarətdə saxlamaq, torpaqlarımızı və təbii sərvətlərimizi riyakar qüvvələrdən müdafiə etmək qürurvericidir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*